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Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

CAIXA000 0,000,00100-0

SAAEG237 626,94 1.624,92626,941.624,92259-3

1.624,92 626,94 626,94 1.624,92
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

GAMELEIRA, 31 de dezembro de 2018

José Vieria da Silva
Gestor CONTADOR

TESOUREIRO
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

1.624,92

0,00

0,00

0,00

0,00

1.624,92

- Deduções do FUNDEB: 0,00
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